

Suggested Usage: Shake well before using.
Take 1 tablespoon (15 mL) 1 to 2 times daily.
Can be taken directly or mixed with water or juice.

REFRIGERATE AFTER OPENING.

Hyaluronic Acid is a compound present in every tissue of the body, with the highest concentrations found in connective tissues such as skin and cartilage.* As a constituent of joint fluid, Hyaluronic Acid serves as a lubricant and plays a role in resisting compressive forces.* Our formula combines this critical joint component with Vitamin D and other important nutrients for the support of optimal joint health.*

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children. Contains Xylitol, do not feed to pets.

Natural color variation may occur in this product.

CODE 3159 V3



Delicious Berry
Flavor!!



Xylitol
Sweetened

Liquid Hyaluronic Acid

Joint Support*

- 100 mg per serving
- Important Joint Lubricant*
- Plus other Joint Supporting Vitamins and Amino Acids*

16 FL. OZ. (473 mL)

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan

General Health

Family owned since 1968.

Supplement Facts

Serving Size 1 Tablespoon (15 mL)

Servings Per Container about 32

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	20	
Total Carbohydrate	5 g	2%*
Xylitol	2 g	†
Sodium	20 mg	< 1%
Vitamin A (as Retinyl Palmitate)	1000 IU	20%
Vitamin D (as Ergocalciferol)	400 IU	100%
Vitamin E (as d-alpha Tocopherol)	30 IU	100%
Hyaluronic Acid (from Sodium Hyaluronate)	100 mg	†
L-Proline (Free-Form)	100 mg	†
L-Lysine (from L-Lysine HCl)	100 mg	†

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

† Daily Value not established.

Other ingredients: De-ionized Water, Vegetable Glycerin, Xylitol, Natural Flavors, Citric Acid and Potassium Sorbate (as preservative).

Vitamin E from non-GMO soy.

NOW FOODS, 395 S. Glen Ellyn Rd.
Bloomingdale, IL 60108, USA nowfoods.com

Not manufactured with wheat, gluten, milk, egg, fish or shellfish ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Please Recycle.

